
ZARZĄDZENIE NR 0050.95.2018
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 6 września 2018 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. realizacji projektu "Kreatywny przedszkolak biegle liczy i poznaje 
świat"

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz umowy nr UDA-RPPD.03.01.01-20-0146/16-00 o dofinansowanie projektu z dnia 
7 lutego 2018 r. zarządzam co następuje:

§ 1. W celu realizacji Projektu"Kreatywny przedszkolak biegle liczy i poznaje świat" powołuję zespół 
w składzie:

- Bogdan Kamiński: koordynator merytoryczny - nadzór merytoryczny nad całym projektem,

- Krystyna Wnorowska: księgowa - obsługa finansowa projektu, prowadzenie wyodrębnionej ewidencji 
księgowej na potrzeby projektu,

- Beata Bernatowicz: rozliczanie, sprawozdawczość, monitorowanie, promocja projektu,

- Elżbieta Jakubiak: koordynator projektu w Miejskim Przedszkolu nr 1- rekrutacja do projektu, organizacja 
harmonogramu zajęć, sprawy wynagrodzeń nauczycieli zaangażowanych w projekt, gromadzenie 
i przekazywanie dokumentacji projektowej niezbędnej do rozliczenia i sprawozdań, w tym dokumentów 
księgowych,

- Kazimiera Kropiewnicka: koordynator projektu w Miejskim Przedszkolu nr 3 - rekrutacja do projektu, 
organizacja harmonogramu zajęć, sprawy wynagrodzeń nauczycieli zaangażowanych w projekt, 
gromadzenie i przekazywanie dokumentacji projektowej niezbędnej do rozliczenia i sprawozdań, w tym 
dokumentów księgowych,

- Jolanta Laskowska: koordynator projektu w Miejskim Przedszkolu nr 4 - rekrutacja do projektu, organizacja 
harmonogramu zajęć, sprawy wynagrodzeń nauczycieli zaangażowanych w projekt, gromadzenie 
i przekazywanie dokumentacji projektowej niezbędnej do rozliczenia i sprawozdań, w tym dokumentów 
księgowych,

- Elżbieta Bieńkowska: koordynator projektu w Miejskim Przedszkolu nr 6 - rekrutacja do projektu, 
organizacja harmonogramu zajęć, sprawy wynagrodzeń nauczycieli zaangażowanych w projekt, 
gromadzenie i przekazywanie dokumentacji projektowej niezbędnej do rozliczenia i sprawozdań, w tym 
dokumentów księgowych.

§ 2. Zespół powołany jest na okres realizacji projektu: 01.09.2018 r.- 30.06.2019 r.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta Zambrów - koordynatorowi 
merytorycznemu projektu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 319EBEAB-FF24-4ADD-8762-4FC82B83511A. Podpisany Strona 1




